お客様各位

旧仕様 新仕様

⾯材

《カスタムカウンター》⼀部価格変更と仕様変更のお知らせ

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
「カスタムカウンター」収納タイプの⼀部価格変更とウォールナット⾊⾯材の仕様を
変更いたしますので、お知らせ申し上げます。
今後とも弊社取扱製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

対象商品 カスタムカウンター

変更内容 収納タイプ⼀部サイズの価格変更

2025年12⽉

株式会社ミラタップ
⼤阪市北区⼤深町5-54

TEL:0120-468-838 FAX：0120-382-096

ウォールナット⾊⾯材の変更

サイズ

D450/500

D550/600

新価格

76,000

78,000

56,000

58,000

旧価格

・収納タイプW801〜900の価格変更（2025/12/1〜）

・ウォールナット⾊⾯材の変更（2025/12/中旬頃より⾃然切り替え）